


Prénom & Nom Nombre de voix

1 EL AZRAK Said 223

2 ESSABER Mohamed 196

3 AKANDOUCH Mostapha 161

4 EL HADI Rachid 160

5 YACOUBI Ismail 154

6 EL WAHABI Abdelkayoum 139

7 MALIH Hicham 136

1 SIF said 114

2 BENMLIH Salim 98

3 SLIMANI Nadia 82

4 TAOUHID Mohamed 77

5 TELLATI Rachid 77

6 CHARIF Mohammed 74

7 COUZI Tariq 32

Prénom & Nom nombre de voix

1 ZAHIRI Khalid 3

Secteur privé (Salarié)
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Résultat des élections du Conseil National

samedi 29 novembre 2025

Secteur privé (Indépendant, Société)



Prénom & Nom Nombre de voix

1 KAHHAK  Mustapha 81

2 EL MAGTOUFI Mohamed 67

3 SARIRI  Abdelouahed 50

4 EL OUALI Hamid 39

5 ECH-CHAACHOUI Widad 38

1 MOULINE Nafaa 24

2 HAJJI Rafika 19

3 OUTGHOULIAST Kamal 17

4 ADAD Mly Abdesslam 14

5 ANJJAR Hicham 10
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Résultat des élections du Conseil National

samedi 29 novembre 2025

Secteur public



Prénom & Nom Nombre de voix

1 BENBRAHIM Ahmed 85

2 AKKI Abdellah 72

3 BOUATTAR Mourad 65

4 AIT THAMI OULHAJ Abdelaaziz 64

5 MESSAOUDI Abdelali 58

6 BABA HADDOU Haddou 53

7 BAGHDADI Mehdi 52

8 MJOUEL Mohamed Amjad 48

9 LAKRIKBA EL Mehdi 46

10 TOUZANI Ahmed 40

11 LAHMAMI Hanae 40

12 FLISS Abdelaziz 38

1 AKHMOUCH Hakim 34

2 EL IMAM Mohamed El Mehdi 32

3 EL MAFTOUHI Tarik 31

4 EL MAHJOUBI Brahim 30

5 ID-M HAND Youssef 30

6 TABKHA Abdellatif 26

7 CHAAIBA Oussama 11

8 BENALLAL Ali El Ouazzani 6
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Résultat des élections du Conseil Régional 

de Rabat-Salé-Kénitra

samedi 29 novembre 2025

Secteur privé



Prénom & Nom Nombre de voix

1 BOURAMDANE Lahcen 44

2 ES-SOUNNI Hanane 39

3 EZZAHIDI Sanae 34

4 ERAFII Mohamed 30

5 EZZAAM Charaf 29

6 ZAZA Ahmed 29

7 AGOURD Abdelilah 28

8 SAADI Hda 27

9 AFA Ilyas 27

10 GLIOULA Asmae 25

11 EN-NASIRY Brahim 24

12 OUAZIZ Mohamed 24

1 SEBBAR El Mehdi 13

2 JNAH Nassima 13

3 KATTAL Abderrahim 12

4 HISSOU Noura 8

5 ABOUELMANADEL Hassan 8

Résultat des élections du Conseil Régional 

de Rabat-Salé-Kénitra

samedi 29 novembre 2025

Secteur public
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Prénom & Nom Nombre de voix

1 EL Mostafa EL OUAKIL 58

2 Mohammed TISSAFLINE 53

3 Omar OUBELLA 48

4 Mohamed BENMIRA 47

5 Mohamed Karim SAOUDI 46

6 Aziz HOUMANE 43

7 Abdelhamid KADIRI 42

8 Ali TAHIRI 40

9 Khalid BOUHABBA 40

10 EL Mostafa EL BATANE 39

11 Adil BOUIBRINE 37

12 Kamal CHARAFI 30

1 My Saleh QERROUANI 25

2 Anas BOULBAROUD 23

3 Mouad EL MADANI 23

4 Oussama MIR 23

5 Hamid LAMETI 18
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Résultat des élections du Conseil Régional de 

Casablanca-Settat

samedi 29 novembre 2025

Secteur privé



Prénom & Nom Nombre de voix

1 Nabil ZAIMA 14

2 Zine EL Abidine BENZINE 13

3 Abdelillah GHAMGUI 13

4 Hassan SABBAHI 12

5 Houda ESSAADI 12

6 Abderrahmane ESQALLI 11

7 Narjis KERROUF 11

8  Adnane ALAOUI 11

9 Nabil EL BARHOUMI 10

10 Said ATBIBE 10

11 Hicham KAISSARI 9

12 Badreddine EL HADDAJI 7
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1 Mustapha OUBNINI 6
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Résultat des élections du Conseil Régional

 de Casablanca-Settat

Secteur public

samedi 29 novembre 2025



Prénom & Nom Nombre de voix

1 Fouad FILALI IDRISSI 60

2 Mohamed OURAHOU 56

3 Mohamed EL MOUMNI 55

4 Mohamed BOUHAMIDI 53

5 Hassane ESSADIKI 51

6 Yassine HADDAD 49

7 Abdelhamid HASSOUNE 48

8 Jalal TACHBOUTI 46

9 Mounir MOUAJ 39

10 Abdelkader ABIDI 38

11 Abdelkrim ZEROUALI 37

12 Abdelhamid BELKACEM 36

1 El Mostafa EL AZZOUZI  34

2 Majid ABDELLAH 29

3 Ahmed Mourad LAMRANI 28

4 Badr ABDOUZ 23

5 Redouane ALOUAFI 17
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Résultat des élections du Conseil Régional 

de Fès-Meknès
samedi 29 novembre 2025

Secteur privé



Prénom & Nom Nombre de voix

1 Fatima QACHAR 16

2 Moulay SARHANE  15

3 Lahcen BEN IKHLEF 13

4 Mohamed BEN TABOUCHE 12

5 Younes BOULAGHRAD 12

6 Hassan HAFEUR 11

7 Mohamed IDRISSI EL-BOUZAIDI 9

8 Omar JELLABI 9

9 Siham TAGHZOULTI 9

10 Zakariae OUAZIZ 8

11 Mohamed Reda MIMOUNI 7

12 Fatima TAYEBI 7

1 Mohammed MAANAOUI 7

2 Achraf AIT ALLA 6
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Résultat des élections du Conseil Régional 

de Fès-Meknès

Secteur public

samedi 29 novembre 2025



Prénom & Nom Nombre de voix

1 Mourad CHOUKRI 63

2 Youssef ID BAHA 52

3 Ayman BOUNOUADER 49

4 Rachid JBILOU 48

5 Abdellatif AIT OMAR 48

6 Yassir AIT MENSSOUR 48

7 Abdellah ZELMAT 46

8 Lahcen OUHDA 45

9 Abdelaziz AMRI 43

10 Rafik AMAGOUR 43

11 El Makky ETTAQY 43

12 Youssef BEN SAID 43

1 Samir JABER 42

2 Abdeladim KHALDI 41

3 Omar SABIR 41

4 Sami EL KHAROUA 41

5 Loubna EL KAHZA 40

6 Yassine AIT YASSINE 37

7 Mounir BOUISSAM 32

8 Abdelouahed OUBELKAS 31

9 Yassine Mokhtar CHETOUANI 31

10 Larbi HAGOUNI 28

11 Ismail ERREGRAGUI 28

12 Soufiane LMATI 23
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Résultat des élections du Conseil Régional 

de Marrakech-Safi
samedi 29 novembre 2025

Secteur privé
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Prénom & Nom Nombre de voix

1 Hamza ABOUTARBOUCH 16

2 My Hafid TECHA 15

3 Rachid ESQALLI 15

4 Kabira MANSSOUR 14

5 Redouane MABROUK 14

6 Mohamed STIFA 13

7 Mohamed MOUTAOUKIL 12

8 Mohamed Yassir BOUGDIF 12

9 Belkacem BOUALI 12

10 Mohamed AMENTAG 12

11 Siham EL IDRISSI EL MAJDOUBI 11

12 Driss MHAMDI ALAOUI 10

1 Moussa OUZINE 10

2 Lahoucine LAHMID 9

3 Lhaj RHISS 8

4 Karim CHEIKHAOUI 2
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Résultat des élections du Conseil Régional 

de Marrakech-Safi

samedi 29 novembre 2025

Secteur Public
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  NNaattiioonnaall    

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  ((iinnddééppeennddaannttss  oouu  aassssoocciiééss))  

  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

AKANDOUCH Mostapha 161 

BENMLIH Salim 98 

CHAAIBA Oussama 31 

CHARIF Mohammed 74 

COUZI Tariq 32 

EL AZRAK Said 223 

EL BATANE El Mostafa 80 

EL HADI Rachid 160 

EL OUAKIL El Mostafa 91 

EL WAHABI Abdelkayoum 139 

ESSABER Mohamed 196 

ESSADIKI Hassane 92 

MALIH Hicham 136 

MIR Oussama 29 

OUBELLA Omar 49 

OURAHOU Mohamed 31 
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Prénom & Nom Nombre de voix 

SAOUDI  Mohamed Karim 55 

SIF Said 114 

SLIMANI Nadia 82 

TAOUHID Mohamed 77 

TELLATI Rachid 77 

TISSAFLINE Mohammed 54 

YACOUBI Ismail 154 

ZELMAT Abdellah 37 

  

  

  

  

RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  NNaattiioonnaall    

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  ((ssaallaarriiéé))  

  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

ZAHIRI Khalid 3 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  NNaattiioonnaall    

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  ppuubblliicc  

  
 
 
 
 
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

ADAD Mly Abdesslam 14 

AFA Ilyas 26 

ANJJAR Hicham 10 

ECH-CHAACHOUI Widad 38 

EL MAGTOUFI Mohamed 67 

EL OUALI Hamid 39 

HAJJI Rafika 19 

KAHHAK Mustapha 81 

KAISSARI Hicham 15 

MOULINE Nafaa 24 

OUTGHOULIAST Kamal 17 

SARIRI  Abdelouahed 50 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  ddee  RRaabbaatt--SSaalléé--KKéénniittrraa  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

AIT THAMI OULHAJ Abdelaaziz 64 

AKHMOUCH Hakim 34 

AKKI Abdellah 72 

BABA HADDOU Haddou 53 

BAGHDADI Mehdi 52 

BENALLAL Ali El Ouazzani 6 

BENBRAHIM Ahmed 85 

BOUATTAR Mourad 65 

CHAAIBA Oussama 11 

COUZI Tariq 21 

EL IMAM Mohamed El Mehdi 32 

EL MAFTOUHI Tarik 31 

EL MAHJOUBI Brahim 30 

EL WAHABI Abdelkayoum 49 

FLISS Abdelaziz 38 

ID-M HAND Youssef 30 

LAHMAMI Hanae 40 

LAKRIKBA EL Mehdi 46 

MESSAOUDI Abdelali 58 

MJOUEL Mohamed Amjad 48 

TABKHA Abdellatif 26 

TOUZANI Ahmed 40 

YACOUBI Ismail 55 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  

RRaabbaatt--SSaalléé--KKeenniittrraa  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  ppuubblliicc  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

ABOUELMANADEL Hassan 8 

ADAD My Abdesslam 6 

AFA Ilyas 27 

AGOURD Abdelilah 28 

BOURAMDANE Lahcen 44 

EN-NASIRY Brahim 24 

ERAFII Mohamed 30 

ES-SOUNNI Hanane 39 

EZZAAM Charaf 29 

EZZAHIDI Sanae 34 

GLIOULA Asmae 25 

HAJJI Rafika 9 

HISSOU Noura 8 

JNAH Nassima 13 

KATTAL Abderrahim 12 

OUAZIZ Mohamed 24 

SAADI Hda 27 

SEBBAR El Mehdi 13 

ZAZA Ahmed 29 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  

ddee  FFèèss--MMeekknnèèss  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  

  
 
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

Majid ABDELLAH 29 

Abdelkader ABIDI 38 

Badr ABDOUZ 23 

Redouane ALOUAFI 17 

Abdelhamid BELKACEM 36 

Mohamed BOUHAMIDI 53 

El Mostafa EL AZZOUZI   34 

Mohamed EL MOUMNI 55 

Hassane ESSADIKI 51 

Fouad FILALI IDRISSI 60 

Yassine HADDAD 49 

Abdelhamid HASSOUNE 48 

Ahmed Mourad LAMRANI 28 

Hicham MALIH 39 

Mounir MOUAJ 39 

Mohamed OURAHOU 56 

Jalal TACHBOUTI 46 

Abdelkrim ZEROUALI 37 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  

FFèèss--MMeekknnèèss  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  ppuubblliicc  

  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

Achraf AIT ALLA 6 

Lahcen BEN IKHLEF 13 

Mohamed BEN TABOUCHE 12 

Younes BOULAGHRAD 12 

Hassan HAFEUR 11 

Mohamed IDRISSI EL-BOUZAIDI 9 

Omar JELLABI 9 

Mohammed MAANAOUI 7 

Mohamed Reda MIMOUNI  7 

Zakariae OUAZIZ 8 

Fatima QACHAR 16 

Moulay SARHANE   15 

Siham TAGHZOULTI 9 

Fatima TAYEBI  7 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  ddee  CCaassaabbllaannccaa--SSeettttaatt  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  

  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

Mohamed BENMIRA 47 

Khalid BOUHABBA 40 

Adil BOUIBRINE 37 

Anas BOULBAROUD 23 

Kamal CHARAFI 30 

EL Mostafa EL BATANE 39 

Mouad EL MADANI 23 

EL Mostafa EL OUAKIL 58 

Aziz HOUMANE 43 

Abdelhamid KADIRI 42 

Hamid LAMETI 18 

Oussama MIR 23 

Omar OUBELLA 48 

My Saleh QERROUANI 25 

Mohamed Karim SAOUDI 46 

Ali TAHIRI 40 

Mohammed TISSAFLINE 53 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  ddee  CCaassaabbllaannccaa--SSeettttaatt  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  ppuubblliicc  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

Adnane ALAOUI 11 

Said ATBIBE 10 

Zine EL Abidine BENZINE 13 

Nabil EL BARHOUMI 10 

Badreddine EL HADDAJI 7 

Abderrahmane ESQALLI 11 

Houda ESSAADI 12 

Abdelillah GHAMGUI 13 

Hicham KAISSARI 9 

Narjis KERROUF 11 

Mustapha OUBNINI 6 

Hassan SABBAHI 12 

Nabil ZAIMA 14 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  ddee  MMaarrrraakkeecchh--SSaaffii  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  pprriivvéé  

  
 

Prénom & Nom Nombre de voix 

Yassine Mokhtar CHETOUANI 31 

Loubna EL KAHZA 40 

Sami EL KHAROUA 41 

Larbi HAGOUNI 28 

Abdeladim KHALDI 41 

Said BOUTAHAR 7 

Mounir BOUISSAM 32 

Hakim BOUAOUDA 23 

Samir JABER 42 

Lahcen OUHDA 45 

Youssef BEN SAID 43 

Rafik AMAGOUR 43 

Ayman BOUNOUADER 49 

Lahcen CAHAYAT 11 

Oussama LAGHMARI 22 

Soufiane LMATI 23 
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Prénom & Nom Nombre de voix 

Rachid JBILOU 48 

Yassir AIT MENSSOUR 48 

Mourad CHOUKRI 63 

Omar AIT KHOUYA 12 

Mohamed CHEHBER 14 

Yassine AIT YASSINE 37 

Mohamed EL FADILY 10 

Abdelouahed OUBELKAS 31 

Omar SABIR 41 

Abdellah ZELMAT 46 

Ismail ERREGRAGUI 28 

Abdellatif AIT OMAR 48 

Abdelaziz AMRI 43 

El Makky ETTAQY 43 

Youssef ID BAHA 52 

Anass KAOUN 7 
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RRééssuullttaatt  ddeess  éélleeccttiioonnss  dduu  CCoonnsseeiill  RRééggiioonnaall  ddee  MMaarrrraakkeecchh--SSaaffii  

ssaammeeddii  2929  nnoovveemmbbrree  20252025  

SSeecctteeuurr  ppuubblliicc  

  

Prénom & Nom Nombre de voix 

Siham EL IDRISSI EL MAJDOUBI 11 

Belkacem BOUALI 12 

My Hafid TECHA 15 

Lahoucine LAHMID 9 

Mohamed MOUTAOUKIL 12 

Rachid ESQALLI 15 

Mohamed Yassir BOUGDIF 12 

Karim CHEIKHAOUI 2 

Driss MHAMDI ALAOUI  10 

Hamza ABOUTARBOUCH 16 

Lhaj RHISS 8 

Mohamed AMENTAG 12 

Mohamed STIFA 13 

Redouane MABROUK 14 

Kabira MANSSOUR 14 

Moussa OUZINE 10 
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